Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Augusti 1837.

(2182) Edictum. (1)

Nro. 21516. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Ignatii Morski, utpote: DD. Pelagiae Gruszecka, Josephae Dolinska, Evae Stamirowska, Carolo Rosiszewski, Theclae, Eleonorae, Felicianae et Olimpiae, tum Tito Jarantowski, Stanislaw Jablonow-

ski, Gasparo Jablonowski, Theclae de Myszkowskie Ostrowska, Helenae de Grabińskie Marchocka, Thadaeo Morski, Josepho, Thomae, Stanislaw et Juliannae Com. Ostrowskie medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitu DD. Alfredi Com. Potocki et D. Sophiae Oborska sub praes. 12. Julii 1837 ad Nrum. 21516 exhibitum, Tabulae Reg. ordinatum haberi, ut documentum ddo. 8. Julii 1837 sub A in originali productum ingrosset, atque in illius fundamento Alfredum Com. Potocki pro proprietario Summae 2000 Aur. ex Summa 16,000 Aur. bonis Będziemyl et Kłęczany dom. 150 pag. 39 on. inhaerente — in statu activo hujusce Summae 16,000 Aur. intabulet.

Cum autem hic Judiciu domicilium supra citatorum haeredum Ignatii Morski in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Barton citatorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 21. Julii 1837.

(2189) Edictum. (1)

Nro. 21773. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Ludovicae Majewska et Nicolao Dąbski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitu Fisci Reg. nomine Craeoviensium Canonicorum ad S. Marcum respective fundi religionis pro satisfactione evictae Summae 250 fl. V.V. c. s. c. detaxationem bonorum Kawenciny, Siepraw, Zakliczyn, Brzączowice, Popowice, Kozmice et Troyczyce decretam, et pro ejus effectuatione C. R. Forum Nobilium Tarnoviense requisitum esse.

Cum autem hic Judiciu domicilium ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Malisch cum substitutione Domini Advocati Kolischer periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 1. Augusti 1837.

(2244) Edictum. (1)

Nro. 17117. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Adelinae de Com. Potockie Kamienska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitu D. Bogdani Prokopowicz sub praes. 6. Junii 1837 Nro. 17117 hic R. Fori exhibitum Summam capitalem 600 Aur. holl. pond. ex chyrographo ddo. Leopoli die 10. Maji 1836 per D. Nicolaum et Adelinam Kamienskie conjuges exarato pullulantem super sortibus bonorum Żurów et Bilcze Adelinam Kamienska concernentibus, excepta sorte antea Dnae. Coelestinae Com.